OFÍCIO EXTERNO Nº 971/2022

Araucária, 17 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 310/2022 - PA 24962/22.

Prezado(a),

Em resposta a Indicação de nº 310/2022 de iniciativa dos Vereadores Ricardo Teixeira de

Oliveira e Ben Hur Custódio de Oliveira, que solicitaram a criação de uma “Assessoria de Políticas

Públicas” voltadas para mulheres, a Secretaria Municipal de Governo – SMGO agradece a iniciativa

da presente indicação e informa que a solicitação encontra-se tramite entre as secretarias

competentes.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretaria Municipal de Governo